81. *Certhia prasinoptera*, ex Surinamo; LATH. n:o 71 (ex M. Carls.). — Est *Trochilus jugularis* LINN.; LATH. n:o 12; = *Tr. auratus* GM. 483; — *Tr. granaticus* LATH. n:o 11 etc. — *Eulampis jugularis* BP. Csp. 72.

82. *Certhia cærulea*, ex Guyana. — *C. cærulea* LINN. (EDW. 21); — LATH. 35; — *Cæreba cærulea* VIEILL. — BP. Csp. 400.

83. *Larus pulo-candor*, e mari chinensi; — est *Sternæ* pullus, specie non determinandus. — LATH. Suppl. 2:dum (ex M. Carls.).

84. *Turdus triostegus*, »ex insulis Indiæ orientalis, a THUNBERGIO communicatus» [forte ex Ceylon, ubi breve tempus moratus est THUNBERG?]. — Est corvus brachyurus L. XII, 158 (Sp. indica ex EDW. 324 et ALB. 31; — cui addita est citatio speciei Brissonianæ affinis, sed distinctæ, ex ins. Moluccis); — *Corvus brach. γ : bengalensis* GMEL. 376; — LATH. n:o 43; = *Citta abdominalis* WAGL. Syst., inter sp. Corvi spurias, N:o 15. — *Pitta bengalensis* VIEILL. Enc. 687; — *Brachyurus bengalensis* BP. Csp. 254.

85. *Turdus ochrogaster*. Ex »India» dicitur; certe vero ex Africa meridionali oritur; est enim *T. olivaceus* LINN. XII; — LATH. n:o 88 et omn.

86. *Turdus prasinus mas*, ex America; — non a LATHAMO allatus). Vix aliud esse potest, nisi *Pipra pareola* (vel aureola) femina vel juvenis, male reddita. — Icon, nomine *Muscicapæ prasinæ*, simul cum sequenti (n:o 87), ad genus *Platyrhynchi* citatur, in GRAY Gen. et BP. Csp. 183; sed observes, rostrum, in descriptione SPARRMANNI, »tereticultratum» dici, quod bene cum *Pipra*, non vero cum *Platyrhyncho* convenit.

87. *Turdus prasinus femina*; nil aliud repræsentare videtur, nisi forte *Euphonem violaceam* feminam aut juvenem, male repræsentatam.

88. *Loxia cinerea*. In »Malacca, Sumatra et Java» habitare dicitur, a Doct. HORNSTEDT, qui has regiones visitaverat, communicata (conf. n:o 71, 98, 100). — Est vero *Colii* sp. ex Africa meridionali, cum cauda falsa, apposita; vel forte cauda, nimis læsa, a pictore, ad libitum restituta. Verisimiliter *Colius quiriva* VIEILL. (ex LE VAILL. Afr. 258) = *C. indicus* LATH.; in regione capensi vulgaris, non vero in India quærendus.

89. *Loxia javensis*; Java, Sumatra; — LATH. Suppl. 2 (ex M. Carls.); — est *Avis juvenilis Loxiæ oryzivoræ* LINN. X; — LATH. n:o 31; — Fring. oryz. HORSE. Jav. — *Amadina oryz.* SW. — GRAY Gen. 368; — *Munia oryz.* BP. Csp. 451. — Specimen adhuc *Holmiæ* adest.

90. *Loxia ferruginosa* mas, ex »India orientali»; n. sp., certe javana; — LATH. Suppl. 2:dum (ex M. Carls.); — *Fringilla majanoides* TEMM. Col. 500, 3; — *Amadina ferr.* GRAY Gen. 369; — *Munia ferr.* BP. Csp. 451.

91. *Loxia ferruginosa* femina; certe femina præcedentis.

92. *Emberiza flavifrons*; patria non memorata; = *Tanagra flavifrons* LATH. Suppl. Indicis n:o 31 (ex Mus. Carls.). — Specimen *Carlsonianum* erat femina ejusdem sp. ac *Pipra musica* GM. — LATH. 28 (*Musicien, BUFF.*) ex Ins. Antillis; — *Euphone musica* DESM. — BP. Csp. 232; (non vero *E. musica* Pr. Max. Btr. ex Brasilia, *E. aureata* VIEILL.).

93. *Emb. luteola*, n. sp. patria non indicata. Nomen ejus allatum est ad *Emb. luteolam* LATH. Suppl. 2:dum, ex India. — *Ambæ*, in BONAP. Consp. 469, citantur ad *E. ictericam* EWERSM., *Euspizam luteolam* BP. l. c. — Specimen vero *Musæi Carlsoniani*, adhuc in *Musæo Stockholmiensi* asservatum, est *Sycalis minor* CAB., SCHOMB. Reise III, quæ igitur avis, revera affinis *Sycali flaveolæ* (Fr. flaveolæ et *Emb. brasiliensi* L.), sed multo minor (ala 60 millim.), *Sycalis luteola* dicenda. Aliud specimen, ex Caracas allatum habemus.

94. *Tanagra rudis*, ex Coromandelia falso dicitur. — LATH. Suppl. 2:dum (ex Mus. Carls.); — Cit. ad *T. æstivam*, GRAY Gen. 363 et BP. Csp. 251. — Est vero *Tan. (Rhamphocela) brasilia* L. ♀ adulta.

95. *Tanagra ornata*, n. sp., quæ ex India orientali orta habetur; est vero avis brasiliensis. — LATH. Suppl. 2 (ex M. Carls.); — GRAY Gen. 363; — BP. Csp. 238. = *Tan. archiepiscopus* DESM. Tang.

96. *Muscicapa superciliosa* (Patria non indicata; est vero Africa meridionalis. Icon minime bona); — LATH. Suppl. 2:dum (ex M. Carls.); — *Rhipidura superc.* GRAY Gen. 259. — Est eadem ac *Saxicola superciliaris* LICHT. Cat. n:o 357 (ex Jan Fredic, LE VAILL. Afr. 111); — *Turdus phoenicurus* GM. — LATH. 23; — *Bessonornis phoenicurus* BONAP. Csp. 301; — *Bessonnis phoen.* CAB. Mus. Hein. 9. — Nomen vero, ceteris antiquius, est: *Motacilla caffra* LINN. Mantissa 1771; — GMEL. p. 997; — hinc *Sylvia caffra* LATH. 22; — *Bessonnis caffra* nob. — (De nomine Generico cf. n:o 46).

97. *Muscic. »meloxantha»* (Patria, non indicata). = *Todus cinereus* LINN. (EDW. 262, 2); — LATH.; — *Todirostrum cin.* LESS. — BP. Csp. 182; — *Triccus cin.* CAB. Orn. Not. in WIEGM. Arch. 1847.

98. *Motacilla flammea*; n. sp., ex Java a D:re HORNSTEDT. — *Sylvia flammea* LATH. Suppl. 2:dum (ex Mus. Carls.); = *Nectarinia rubrocana* TEMM. Pl. Col. 108, ♂; — *Dicaeum rubroc.* BP. Csp. 403, — *Dicaeum flammeum* vocanda.

Eadem avis species supra, n:o 80, exhiberi mihi videtur, sed alio statu, forte juvenili, uropygio dorsoque concoloribus, griseis. Femina adulta, teste TEMMISCKIO, uropygio ornata est rubro.